אכן, אין
חקר לתבונתו של סניגור מוכשר, כפי שציין ב"כ הנאשם בדבריו אך גם עליה להשען על נקודת אחיזה ממשית, והיא
אינה בגדר מעשה קסמים (בג"צ 602/02 תוצ"ר נ' בית הדין הצבאי לערעורים, נז (4) 625). מכלל הטעמים,

אני דוחה בקשת ההגנה.

החלטתי תועבר לעיון הצדדים. הסרטונים מוחזרים למשמורת משמר בתי המשפט.

ניתנה היום, כ"ג טבת תשפ"א, 07 ינואר 2021, בהעדר
הצדדים.